БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Богучаны
с1

Об установлении в Богучанском районном
Совете депутатов нерабочих дней в мае 2021 г.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021
№242, в соответствии со статьями 5, 6 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Установить с 4 по 7 мая 2021 г. включительно нерабочие дни с
сохранением заработной платы.

2. Богучанскому районному Совету депутатов определить количество
служащих, обеспечивающих с 4 по 7 мая 2021 года включительно:

04.05.2021 г. -  Шишкову Ольгу Анатольевну, заместителя
председателя Богучанского районного Совета депутатов;

05.05.2021 г. -  Васюнькину Наталью Ивановну, главного
специалиста Богучанского районного Совета депутатов;

06.05.2021 г. -  Кондакову Юлию Петровну, главного специалиста
Богучанского районного Совета депутатов;

07.05.2021 г. -  Лукина Дмитрия Дмитриевича, консультанта-юриста
Богучанского районного Совета депутатов;

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о.председателя Богучанского
районного Совета депутатов О.А.Шишкова